价格补充条款 
 如食品及饮料由于供应状况而采用别的品牌代替, 酒店将尽快通知客户。 
 所有价格变化将由酒店决定, 酒店将尽快通知客户。 
 如果会议/宴会持续到合约上所规定的时间以后, 需额外支付费用。  

税金及服务费 
 所有价格须另加 10%服务费及 6%税金，除非已在价格后标明净价。如果中华人民共和国政府增加或

减少在客房价格之上的税额，酒店将相应保留随时调整价格的权利。本合同所约定价格均建立在合
同签订日中国税收政策下。 

C. 付费方式 
预计总费用人民币 424,500 元 (大写: 人民币肆拾贰万肆仟伍佰元整) = 宴会人民币人民币 76,500 元
（人民币柒万陆仟伍佰元整) + 房间人民币 348,000 元 (人民币叁拾肆万捌仟元整） 

定金: 

签订此合同时(即 2017 年 10 月 13 日)请支付人民币 339,600 元 (大写:叁拾叁万玖仟整) 至酒店
账户作为作为客房/场地定金和在(2017 年 10 月 16 日前)请支付人民币 84,900 元（捌万肆仟玖佰
元整）预授权作为客房/场地保证金，定金和预授权总费用相当于约活动预计总费用的 100%，定
金将不能退还及转让。如无定金，酒店将不会保留客房/场地且不构成甲方违约。 

余款：  

客人入住时(即 2017 年 10 月 16 日)由负责人提供人民币 30,000 元(大写：人民币叁万元整)预授
权作为活动预计总费用。实际消费金额与预计总额（担保最低消费除外）之间的差额将采用多退
少补的原则在会议/宴会结束前或乙方客人离店前即时结算。如当日无法结清余款，需提供相当于
余款总额的预授权作为担保，并在约定时间（2017 年 10 月 31 日）内付清款项。如乙方未能在规